令和 元年 9 月３日

JWA 殿

日本学生ボードセーリング連盟関東支部長 鈴木 爽斗

2019 年度関東学生選手権（B-1 カップ）に関する報告書

2019 年度関東学生選手権（B-1 カップ）について、下記のとおりご報告いたします。

8 月 31 日から 9 月 1 日の 2 日間、津久井浜海岸にて 2019 年度関東学生選手権（B-1 カッ

プ）が開催されました。

本年度は、総エントリー数エキスパートクラス 106艇、ビギナークラス 81艇となりました。

微風域から強風域までの風域のなかでレースを行うことができ、上位を走るためには安定

した走りが求められるレース展開となりました。またガスティー、シフティーな海面だった

ため、より戦術を求められるレースとなりました。

大会初日はサイドオフで 1 レース目は 10～12 ノット、2 レース目は 16～20 ノット 3 レー

ス目は 20～24 ノットほどのコンディションのなかエキスパートクラス 3 レース、ビギナー

クラス 2 レースを行いました。

初日終了時点での上位選手は、男子は 1 位三浦選手（明治大）、2 位関選手（関東学院大）、

3 位加藤選手（関東学院大）、4 位片岡選手（関東学院大）、5 位川村選手（湘南工科大）、6

位武田選手（神奈川大）

女子は 1 位三盃選手（横浜市立大）、2 位久野選手（関東学院大）、3 位二瓶選手（横浜市立

大）、4 位丸山選手（横浜市立大）、5 位海老澤選手（上智大）、6 位佐藤選手（上智大）とな

りました。

２日目はオンショアで 2～5 ノットほどの風が入り、ビギナークラス 2 レース、エキスパー

トクラス 3 レースを行うことができました。

この結果、最終順位は

エキスパートクラス 男子

優勝 三浦圭（明治大）

準優勝 関港大（関東学院大）

第 3 位 片岡千学（関東学院大）

第 4 位 加藤佳梧（関東学院大）

第 5 位 角田楓斗（桜美林大）

第 6 位 武田岳志（神奈川大）

エキスパートクラス 女子

優勝 久野伊織（関東学院大）

準優勝 三盃穂乃佳（横浜市立大）

第 3 位 二瓶裕美子（横浜市立大）

第 4 位 丸山夏子（横浜市立大）

第 5 位 宮川瑞恵（神奈川県立保健福祉大）

第 6 位 佐藤花（上智大）

ビギナークラス 男子

優勝 川村飛翔（明治大）

準優勝 岡本大成（慶應大）

第 3 位 中島大智（早稲田大）

第 4 位 宮山拓（神奈川県立保健福祉大）

第 5 位 石津衛門（横浜国立大）

第 6 位 山根千明（慶應大）

ビギナークラス 女子

優勝 佐々木玉 （早稲田大）

準優勝 柳川真奈（上智大）

第 3 位 古橋可奈子（上智大）

第 4 位 竹内愛梨（早稲田大）

第 5 位 高井花（早稲田大）

第 6 位 上戸星空（明治学院大）

団体

優勝 明治大学

準優勝 関東学院大学

第 3 位 日本大学

となりました。初日の強風の中、順調にレースができ、ビギナークラス 4、エキスパートク

ラス 6 レース行うことができました。

上位の選手も下位の選手もインカレ関東支部予選の前に良い経験になったレースにするこ

とができたことと思います。

今後とも学生連盟発展のため、ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

順位 セールNo. 氏名 所属 CUT BEST TOTAL

1 ４６−２ 三浦圭 明治大学 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 5

2 １１−７ 関 港大 関東学院大学 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 2 10

3 １１−５２ 片岡千学 関東学院大学 3 3 3 3 15 15 9 9 4 4 6 6 15 3 25

4 １１−１８ 加藤佳梧 関東学院大学 5 5 5 5 5 5 4 4 30 30 11 11 30 4 30

5 ４−１ 角田楓斗 桜美林大学 8 8 4 4 13 13 6 6 7 7 9 9 13 4 34

6 ８−５ 武田岳志 神奈川大学 12 12 7 7 4 4 3 3 11 11 28 28 28 3 37

7 ２０−１９ 鈴木 爽太 上智大学 11 11 11 11 17 17 8 8 5 5 4 4 17 4 39

8 ３９−５ 鈴木 爽斗 日本大学 9 9 19 19 8 8 7 7 3 3 12 12 19 3 39

9 ４６−１８ 鈴木孝太 明治大学 4 4 14 14 6 6 12 12 15 15 5 5 15 4 41

10 ２１−１ 川村 航一 湘南工科大学 6 6 6 6 10 10 15 15 9 9 10 10 15 6 41

11 ３９−６６ 小林 直寛 日本大学 7 7 15 15 9 9 5 5 14 14 19 19 19 5 50

12 ４９−１ 髙木佑大 横浜市立大学 14 14 12 12 3 3 38 38 10 10 13 13 38 3 52

13 ２０−２１ 冨澤 岳人 上智大学 10 10 9 9 11 11 10 10 16 16 17 17 17 9 56

14 ４８−３９ 脇山颯太 横浜国立大学 13 13 30 30 ＤＮＦ 107 13 13 6 6 7 7 107 6 69

15 ◆１１−２ 久野伊織 関東学院大学 16 16 20 20 22 22 20 20 21 21 8 8 22 8 85

16 ５３−６ 中島理幾 早稲田大学 31 31 44 44 28 28 18 18 8 8 1 1 44 1 86

17 ５０−１ 田中洋治郎 立教大学 22 22 8 8 12 12 34 34 50 50 14 14 50 8 90

18 ５３−１１ 宮本裕太 早稲田大学 27 27 13 13 16 16 33 33 13 13 24 24 33 13 93

19 ◆４９−１７ 三盃穂乃佳 横浜市立大学 15 15 22 22 20 20 24 24 29 29 46 46 46 15 110

20 ３１−３９ 平山浩大 東京海洋大学 19 19 28 28 7 7 22 22 35 35 51 51 51 7 111

21 ３−４ 松井蒼馬 青山学院大学 25 25 25 25 23 23 16 16 79 79 29 29 79 16 118

22 ２０−５ 重松 竜威 上智大学 21 21 33 33 27 27 57 57 20 20 18 18 57 18 119

23 ◆４９−１８ 二瓶裕美子 横浜市立大学 20 20 32 32 24 24 31 31 32 32 16 16 32 16 123

24 ５３−３ 坪根遼翼 早稲田大学 23 23 26 26 18 18 37 37 40 40 20 20 40 18 124

25 １５−８ 阿部公太朗 慶應大学 45 45 10 10 26 26 36 36 23 23 30 30 45 10 125

26 ２０−７７ 小森 滉祐 上智大学 24 24 24 24 ＤＮＦ 107 17 17 34 34 31 31 107 17 130

1R 2R 3R 4R 5R 6R

27 ◆４９−９ 丸山夏子 横浜市立大学 30 30 16 16 ＤＮＦ 107 45 45 19 19 22 22 107 16 132

28 ４６−２７ 中島隼人 明治大学 34 34 35 35 29 29 11 11 33 33 32 32 35 11 139

29 ５３−０ 江口遼馬 早稲田大学 28 28 27 27 19 19 26 26 39 39 43 43 43 19 139

30 ◆９８−２ 宮川 瑞恵神奈川県立保健福祉大学35 35 48 48 ＤＮＦ 107 30 30 12 12 21 21 107 12 146

31 ９０−１ 原田敦太 東京理科大学 46 46 34 34 25 25 23 23 26 26 40 40 46 23 148

32 ◆２０−８７ 佐藤花 上智大学 43 43 31 31 ＤＮＦ 107 39 39 17 17 44 44 107 17 174

33 ◆３−７６ 内田毬加 青山学院大学 26 26 55 55 ＤＮＦ 107 49 49 25 25 23 23 107 23 178

34 ３１−６ 大滝一 東京海洋大学 17 17 45 45 ＤＮＦ 107 46 46 38 38 39 39 107 17 185

35 ２０−１０ 田中 哲也 上智大学 59 59 21 21 31 31 60 60 37 37 38 38 60 21 186

36 ３９−９３ 唐橋 諒 日本大学 48 48 17 17 21 21 35 35 65 65 90 90 90 17 186

37 ３−１ 藤原拓斗 青山学院大学 62 62 38 38 ＤＮＦ 107 42 42 22 22 27 27 107 22 191

38 ３９−１１ 坪根 航平 日本大学 29 29 18 18 14 14 29 29 DNC 107 DNC 107 107 14 197

39 ４６−１０ 相沢遼 明治大学 18 18 29 29 ＤＮＦ 107 DNF 107 28 28 15 15 107 15 197

40 ◆５３−４ 加藤真紀 早稲田大学 44 44 47 47 ＤＮＦ 107 21 21 36 36 49 49 107 21 197

41 ◆１１−５８ 中山 果南 関東学院大学 39 39 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 14 14 24 24 25 25 107 14 209

42 ◆１１−２３ 渡邉 優帆 関東学院大学 37 37 49 49 ＤＮＦ 107 40 40 49 49 34 34 107 34 209

43 １１−７３ 冨澤 海斗 関東学院大学 63 63 40 40 30 30 28 28 88 88 54 54 88 28 215

44 ８６−１５ 坂本大悟 千葉工業大学 49 49 52 52 ＤＮＦ 107 41 41 18 18 65 65 107 18 225

45 ◆２０−３５ 宮田のぞみ 上智大学 32 32 46 46 ＤＮＦ 107 44 44 43 43 61 61 107 32 226

46 ◆４９−５ 太田華代 横浜市立大学 51 51 39 39 ＤＮＦ 107 53 53 45 45 45 45 107 39 233

47 ◆２０−１６ 海老澤華子 上智大学 36 36 36 36 ＤＮＦ 107 54 54 58 58 57 57 107 36 241

48 ◆２０−１５ 堀萌々香 上智大学 47 47 42 42 ＤＮＦ 107 51 51 51 51 56 56 107 42 247

49 ４３−２１ 長谷川尚樹 法政大学 33 33 37 37 ＤＮＦ 107 47 47 OCS 107 26 26 107 26 250

50 ４９−３ 勝田文哉 横浜市立大学 54 54 43 43 32 32 70 70 66 66 62 62 70 32 257

51 ３９−３９ 大岩 諒馬 日本大学 42 42 23 23 ＤＮＦ 107 62 62 57 57 76 76 107 23 260

52 ◆５３−９ 上村愛 早稲田大学 41 41 53 53 ＤＮＦ 107 56 56 41 41 71 71 107 41 262

53 ◆５３−１２ 田島霧香 早稲田大学 56 56 60 60 ＤＮＦ 107 67 67 46 46 35 35 107 35 264

54 ◆４７−４ 入澤奏巴 明治学院大学 53 53 58 58 ＤＮＦ 107 32 32 44 44 83 83 107 32 270

55 ◆３１−５１ 小倉音花 東京海洋大学 38 38 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 68 68 27 27 33 33 107 27 273

56 ４８−２７ 川村亮太 横浜国立大学 40 40 50 50 ＤＮＦ 107 19 19 60 60 DNF 107 107 19 276

57 ９０−１１ 中崎僚之介 東京理科大学 71 71 66 66 ＤＮＦ 107 25 25 48 48 77 77 107 25 287

58 ◆１１−８８ 半沢望 関東学院大学 61 61 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 27 27 31 31 70 70 107 27 296

59 ◆１１−１３小川 すみれ 関東学院大学 58 58 51 51 ＤＮＦ 107 66 66 63 63 60 60 107 51 298

60 ◆４９−７ 菊原美里 横浜市立大学 52 52 41 41 ＤＮＦ 107 84 84 86 86 47 47 107 41 310

61 ４３−７６ 菊地航平 法政大学 81 81 67 67 ＤＮＦ 107 55 55 55 55 55 55 107 55 313

62 ４４−７ 上横手優樹 武蔵大学 64 64 71 71 ＤＮＦ 107 52 52 56 56 72 72 107 52 315

63 ４４−２１ 川原涼 武蔵大学 65 65 64 64 ＤＮＦ 107 64 64 59 59 63 63 107 59 315

64 ８６−１１ 君塚祐二 千葉工業大学 76 76 70 70 ＤＮＦ 107 63 63 52 52 59 59 107 52 320

65 ◆８−２７ 柴本千春 神奈川大学 67 67 69 69 ＤＮＦ 107 61 61 70 70 58 58 107 58 325

66 ◆３１−００ 富田百華 東京海洋大学 DNC 107 DNC 107 ＤＮＦ 107 43 43 42 42 36 36 107 36 335

67 ◆５３−５ 小野たえ 早稲田大学 66 66 57 57 ＤＮＦ 107 74 74 62 62 78 78 107 57 337

68 ◆３１−２１ 斎藤美帆 東京海洋大学 50 50 72 72 ＤＮＦ 107 83 83 84 84 52 52 107 50 341

69 ◆２０−２２ 前田英美里 上智大学 60 60 63 63 ＤＮＦ 107 69 69 85 85 66 66 107 60 343

70 ◆１１−２５ 植田 真帆 関東学院大学 79 79 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 58 58 53 53 48 48 107 48 345

71 ◆３９−６ 八武崎 友理 日本大学 75 75 62 62 ＤＮＦ 107 80 80 61 61 74 74 107 61 352

72 ３−９ 今村亮 青山学院大学 78 78 56 56 ＤＮＦ 107 72 72 67 67 80 80 107 56 353

73 ◆３−７７ 早川凜々 青山学院大学 74 74 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 75 75 74 74 42 42 107 42 372

74 ５３−３５ 山下夢生 早稲田大学 70 70 54 54 ＤＮＦ 107 DNF 107 72 72 69 69 107 54 372

75 ３−１５ 古沢碩己 青山学院大学 80 80 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 76 76 69 69 41 41 107 41 373

76 ◆３−１２ 遠山亜美 青山学院大学 55 55 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 79 79 89 89 53 53 107 53 383

77 ３−３３ 坂本一勢 青山学院大学 57 57 61 61 ＤＮＦ 107 DNS 107 77 77 82 82 107 57 384

78 ５３−４６ 柏田佳郎 早稲田大学 DNF 107 68 68 ＤＮＦ 107 65 65 75 75 81 81 107 65 396

79 ◆３−７５ 塩崎麗 青山学院大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 DNC 107 73 73 54 54 64 64 107 54 405

80 ◆３−７０ 竹原若菜 青山学院大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 DNC 107 77 77 47 47 68 68 107 47 406

81 ◆１１−２７ 上原茉子 関東学院大学 73 73 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 82 82 78 78 67 67 107 67 407

82 ２０−５５ 長岡 隆冬 上智大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 78 78 71 71 50 50 107 50 413

83 ◆３９−８７ 二宮 波南 日本大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 48 48 68 68 84 84 107 48 414

84 ３−８９ 眞中優成 青山学院大学 DNF 107 65 65 ＤＮＦ 107 71 71 91 91 88 88 107 65 422

85 ◆２０−１２ 三輪希美 上智大学 OCS 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 50 50 76 76 89 89 107 50 429

86 ◆４０−１ 高橋真麻 日本女子大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 81 81 64 64 75 75 107 64 434

87 １５−５ 奥本洸平 慶應大学 77 77 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 85 85 80 80 85 85 107 77 434

88 ◆４８−２２ 土田果奈 横浜国立大学 72 72 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 DNF 107 73 73 86 86 107 72 445

89 ３−３ 岡田廉太郎 青山学院大学 68 68 59 59 ＤＮＦ 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 107 59 448

90 ３−２４ 高橋駿太郎 青山学院大学 69 69 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 DNF 107 81 81 91 91 107 69 455

91 １５−０ 田村健人 慶應大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 59 59 94 94 92 92 107 59 459

92 ◆３−２０ 原澤碧 青山学院大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 DNF 107 82 82 79 79 107 79 482

93 ◆８６−３ 松岡彩香 千葉工業大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 DNF 107 92 92 73 73 107 73 486

94 ８６−１２ 坂根遼 千葉工業大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 DNF 107 83 83 87 87 107 83 491

95 ◆１５−７ 谷奈渚子 慶應大学 DNF 107 ＤＮＳ 107 ＤＮＦ 107 DNF 107 87 87 95 95 107 87 503

96 ４８−４４ 竹田健人 横浜国立大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 DNF 107 90 90 93 93 107 90 504

97 ３−６４ 松田健太郎 青山学院大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 DNF 107 93 93 94 94 107 93 508

98 ◆３−１８ 前田萌葉 青山学院大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 DNF 107 95 95 DNF 107 107 95 523

99 ３−５ 松岡秀司 青山学院大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 107 107 535

99 ３−８８ 遠藤怜 青山学院大学 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 107 107 535

99 ３９−７７ 北村 佳壱 日本大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 107 107 535

99 ４７−０ 山本汐温 明治学院大学 DNF 107 ＤＮＦ 107 ＤＮＦ 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 107 107 535

99 ４７−７ 松浦光流 明治学院大学 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 107 107 535

99 ８６−２ 渡邉亮平 千葉工業大学 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 107 107 535

99 ◆３−２１ 田中香帆 青山学院大学 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 107 107 535

99 ◆３−５４ 鈴木夏帆 青山学院大学 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 DNC 107 107 107 535

順位 セールNo. 氏名 所属 CUT BEST TOTAL

1 ４６−３９ 川村 飛翔 明治大学 1 1 1 1 3 3 5 5 5 1 5

2 １５−２１ 岡本大成 慶應大学 2 2 3 3 2 2 3 3 3 2 7

3 ５３−４３ 中島大智 早稲田大学 6 6 9 9 4 4 2 2 9 2 12

4 ９８−０ 宮山 拓神奈川県立保健福祉大学4 4 14 14 5 5 4 4 14 4 13

5 ４８−８ 石津衛門 横浜国立大学 8 8 7 7 29 29 1 1 29 1 16

6 １５−２４ 山根千明 慶應大学 5 5 4 4 8 8 8 8 8 4 17

7 ５３−４１ 天野翔太 早稲田大学 3 3 16 16 1 1 18 18 18 1 20

8 ４６−４ 田中 翔 明治大学 27 27 10 10 6 6 6 6 27 6 22

9 ８−０ 𣘺本叡 神奈川大学 21 21 2 2 7 7 14 14 21 2 23

10 ３９−４ 西村 伊織 日本大学 9 9 8 8 16 16 11 11 16 8 28

11 ３９−９ 小林 海人 日本大学 11 11 21 21 13 13 12 12 21 11 36

12 ８−９３ 牧田基世人 神奈川大学 19 19 12 12 24 24 7 7 24 7 38

13 ◆５３−５６ 佐々木玉 早稲田大学 7 7 17 17 14 14 31 31 31 7 38

15 ４８−２４ 西山陸斗 横浜国立大学 14 14 15 15 15 15 22 22 22 14 44

14 １５−２ 三寺将太 慶應大学 26 26 5 5 DSQ 81 13 13 81 5 44

16 ２０−４ 重松良惟 上智大学 16 16 43 43 21 21 9 9 43 9 46

17 １５−２６ 川合航平 慶應大学 13 13 26 26 OCS 81 10 10 81 10 49

18 １１−６６ 渡辺聖司 関東学院大学 30 30 18 18 9 9 23 23 30 9 50

19 ２０−５０ 武藤豪 上智大学 23 23 13 13 34 34 17 17 34 13 53

20 ５３−９９ 泉宮涼太郎 早稲田大学 17 17 27 27 12 12 32 32 32 12 56

21 ４６−７ 長井 幹太 明治大学 18 18 19 19 20 20 27 27 27 18 57

22 ◆２０−４３ 柳川真奈 上智大学 10 10 34 34 27 27 21 21 34 10 58

24 ４８−１０ 春口陸人 横浜国立大学 15 15 22 22 23 23 26 26 26 15 60

23 ８−３ 倉鹿野巧 神奈川大学 31 31 11 11 18 18 OCS 81 81 11 60

25 ４６−６ 小林 将 明治大学 OCS 81 6 6 19 19 38 38 81 6 63

26 ５３−２７ 河井寛羽 早稲田大学 20 20 33 33 35 35 19 19 35 19 72

1R 2R 3R 4R

27 ５３−１３ 羽田優作 早稲田大学 38 38 23 23 26 26 25 25 38 23 74

28 ３１−９ 椛亮介 東京海洋大学 37 37 31 31 11 11 33 33 37 11 75

29 ３−６ 高橋雄哉 青山学院大学 39 39 30 30 22 22 24 24 39 22 76

30 ２０−１３ 隈崎開 上智大学 24 24 37 37 53 53 15 15 53 15 76

31 ４８−５  真山遼悟 横浜国立大学 12 12 36 36 32 32 DNC 81 81 12 80

33 ４８−３４ 溝上樹 横浜国立大学 28 28 32 32 25 25 36 36 36 25 85

32 ８−２４ 山本祐史郎 神奈川大学 29 29 38 38 36 36 20 20 38 20 85

34 ８−１４ 福與直生 神奈川大学 43 43 DNF 81 10 10 37 37 81 10 90

35 ３９−１ 戸田 優人 日本大学 32 32 28 28 33 33 34 34 34 28 93

36 ５３−６６ 宮瀬崇琉 早稲田大学 36 36 41 41 44 44 16 16 44 16 93

37 ４６−２５ 高橋 董平 明治大学 33 33 39 39 31 31 30 30 39 30 94

38 ◆２０−１８ 古橋可奈子 上智大学 25 25 42 42 37 37 35 35 42 25 97

39 ◆５３−１９ 竹内愛梨 早稲田大学 40 40 20 20 40 40 41 41 41 20 100

40 ５０−５ 岡橋宥満 立教大学 45 45 DNF 81 17 17 40 40 81 17 102

41 １１−３ 束田 元 関東学院大学 34 34 24 24 45 45 47 47 47 24 103

42 １１−５０ 吉浜一樹 関東学院大学 22 22 40 40 46 46 45 45 46 22 107

43 ４８−７ 穂坂大将 横浜国立大学 35 35 DNF 81 28 28 50 50 81 28 113

44 ◆５３−８７ 髙井花 早稲田大学 55 55 DNF 81 38 38 28 28 81 28 121

45 １１−３１ 太田晃楊 関東学院大学 48 48 25 25 54 54 53 53 54 25 126

46 ◆４７−３ 上戸星空 明治学院大学 41 41 46 46 41 41 51 51 51 41 128

47 ◆１１−１５ 神尾瑠夏 関東学院大学 49 49 48 48 39 39 44 44 49 39 131

48 ５３−１４ 村田大治 早稲田大学 47 47 29 29 56 56 63 63 63 29 132

49 １５−５２ 松永倫太郎 慶應大学 59 59 DNF 81 47 47 29 29 81 29 135

50 ◆２０−２５ 奥埜麗美 上智大学 42 42 47 47 52 52 48 48 52 42 137

51 ３９−５５ 櫻井 玲海 日本大学 52 52 DNF 81 43 43 42 42 81 42 137

52 ３−８ 清水翔真 青山学院大学 51 51 45 45 DNF 81 43 43 81 43 139

53 ３−１６ 吉井航大 青山学院大学 57 57 DNF 81 30 30 54 54 81 30 141

54 ◆４９−８ 佐藤歩美 横浜市立大学 44 44 35 35 DNF 81 64 64 81 35 143

55 ４３−９ 鶴島瑠生 法政大学 53 53 DNF 81 49 49 46 46 81 46 148

56 ２０−９９ 河井和騎 上智大学 54 54 44 44 DNF 81 56 56 81 44 154

57 １５−３ 加藤颯 慶應大学 58 58 DNF 81 50 50 55 55 81 50 163

58 ◆８６−７３ 酒井七海 千葉工業大学 DNS 81 DNS 81 42 42 49 49 81 42 172

59 ◆３９−４７ 阿倍 桃夏 日本大学 60 60 DNS 81 55 55 60 60 81 55 175

60 ◆４９−６ 細川彩咲 横浜市立大学 DNF 81 DNF 81 48 48 52 52 81 48 181

61 ◆４３−４ 川村汐美 法政大学 50 50 DNF 81 DNF 81 57 57 81 57 188

62 ◆３９−９６ 黒田 真鈴 日本大学 46 46 DNF 81 DNF 81 62 62 81 46 189

63 １１−２６ 北河達基 関東学院大学 DNF 81 DNF 81 51 51 58 58 81 51 190

64 ◆２０−３４ 若井美汐 上智大学 56 56 DNS 81 DNF 81 61 61 81 56 198

65 １１−４６ 松澤元気 関東学院大学 DNS 81 DNF 81 DNS 81 39 39 81 39 201

66 ◆３９−５５ 櫻井 玲海 日本大学 52 52 DNF 81 DNF 81 DNF 81 81 52 214

67 ◆１１−８９ 大関知果 関東学院大学 DNS 81 DNS 81 DNF 81 59 59 81 59 221

68 ◆３−４３ 木幡夢 青山学院大学 DNS 81 DNF 81 DNF 81 65 65 81 65 227

69 ３−４２ 野口椋丞 青山学院大学 DNC 81 DNC 81 DNC 81 DNC 81 81 81 243

69 ３−６９ 山木蓮 青山学院大学 DNS 81 DNS 81 DNC 81 DNC 81 81 81 243

69 １５−２５ 師岡龍登 慶應大学 DNS 81 DNS 81 DNF 81 DNF 81 81 81 243

69 ３９−１５ 阿南 快 日本大学 DNS 81 DNS 81 DNF 81 DNF 81 81 81 243

69 ３９−１７ 砂田 陸人 日本大学 DNC 81 DNC 81 DNF 81 DNF 81 81 81 243

69 ３９−２５ 舘野 詩音 日本大学 DNS 81 DNS 81 DNS 81 DNF 81 81 81 243

69 ３９−３１ 間 智洋 日本大学 DNC 81 DNC 81 DNS 81 DNS 81 81 81 243

69 ５３−７７ 大竹竜史 早稲田大学 DNC 81 DNC 81 DNC 81 DNF 81 81 81 243

69 ◆３−３１ 沖津奈緒 青山学院大学 DNS 81 DNS 81 DNS 81 DNS 81 81 81 243

69 ◆４−１１ 糸賀琴美 桜美林大学 DNS 81 DNS 81 DNS 81 DNF 81 81 81 243

69 ◆１５−２８ 金子知那津 慶應大学 DNF 81 DNF 81 DNF 81 DNS 81 81 81 243

69 ◆３９−３ 片倉 南 日本大学 DNS 81 DNS 81 DNS 81 DNF 81 81 81 243

69 ◆３９−２２ 木村 遥 日本大学 DNS 81 DNS 81 DNS 81 DNS 81 81 81 243